m

9/99//////8888888866666666666

Rua Arcanjo José de Sousa n° 643, Centro - São Francisco de Assis do Piauí-PI

                    CEP: 64.745-000 E-mail: deptpmsfa@hotmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

CNPJ: 01.612.678/0001-98

PORTARIA Nº 126/2025, de 27 de maio de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, e nos termos que dispõe a
Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO a necessidade de nomear os membros do Conselho
Municipal de Assistência Social (CMAS) - do Município de São Francisco de
Assis do Piauí - PI

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os (as) Srs.(as), abaixo descritos, para comporem o Conselho
Municipal de Assistência Social (CMAS) - do Município de São Francisco de
Assis do Piauí - PI.  Para o Biênio: 2025 - 2027.

01 - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

TITULAR: RAQUEL DOS REIS COELHO/ CPF: 052.059.903-92
SUPLENTE: ALLA NANI OLIVEIRA SOARES ARAÚJO/ CPF:891.247.903-20

02 - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
TITULAR: LUCILENE MARIA DE SOUSA SANTOS SOARES/CPF:
909.446.583-34
SUPLENTE: DANIELA DE CARVALHO RODRIGUES ALENCAR/CPF:
064.648.273-40

03 - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE:
TITULAR: LUZINEIS RODRIGUES/CPF:018.583.283-06
SUPLENTE: DOUGLAS FERREIRA RODRIGUES/ 060.941.643-00

04- REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DO SUAS:
TITULAR: MAYARA DE SOUSA CAMPOS/CPF:049.209.443-81
SUPLENTE: HELENA DE SOUSA RODRIGUES/CPF: 551.985.463-72

05 - REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS:
TITULAR: LUCIMEIRE EVA DE SOUSA COSTA/CPF:068.264.753-59
SUPLENTE: GERSON DE SOUSA REIS/CPF:918.337.873-15

06 - REPRESENTANTES DA IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS
TITULAR:MARILENE HIGINA DE SOUSA SILVA/CPF: 313.046.468-37
SUPLENTE: LUCIANO POLICARPO DE SOUSA/CPF: 049.240.873-43

mailto:deptpmsfa@hotmail.com

m

9/99//////8888888866666666666

Rua Arcanjo José de Sousa n° 643, Centro - São Francisco de Assis do Piauí-PI

                    CEP: 64.745-000 E-mail: deptpmsfa@hotmail.com

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA MUN. DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

CNPJ: 01.612.678/0001-98

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

São Francisco de Assis do Piaui-PI, em 27 de maio de 2025.

Andrelino Maximiano da Costa Filho
Prefeito Municipal

mailto:deptpmsfa@hotmail.com

		2025-05-29T11:51:57-0300
	ANDRELINO MAXIMIANO DA COSTA FILHO:87070014368